ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolaritd contabile della presente determinazione e per 'attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio del
corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sensi dell'articolo 151, quarto
comma, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n® 267, & esecutiva. £ f

UNIVERSITA® AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

LR

SETTORE AMMINISTRATIVO

| Yo b7 «‘r«’\?‘?f oy
Allumiere, 1i j’f in W f"f e I%es%)onsabl i1 servizio finanziario
:,:) E’kiwuﬂr‘g Ef H WA
: g\ RO *f
NOTE: g% o ﬁ?j

Myﬁ”’ g

ATTON® 20 | OGGETTO: Liquidazione spese per macinazione grano ¢ confezionamento farina
| senatore cappelli

|
f
DEL 11 dicembre 2018 |
|

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumicre a

partire dal giorno 20 L.w 2018 per 15 giomi consecutivi, con protocollo n°

categoria v I |

Allumiere, 1i 20 Gi 201

{? Ok

e TR i
UC}, a0H i\
[

’jl?}f.f 3'= " /)”}%f’f

~vimmn M,W

File:A(determina)\determinazionel.doc

IL SEGRETARIO, RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO,

Vista la propria determina n. 17 del 11.12.2018 con la quale ’Ente, in occasione della festa d’autunno 2018,
sperimentava la macinazione , la molitura , il confezionamento della farina e la trasformazione in pasta del
proprio prodotto grano duro senatore cappelli;

Considerato che il prodotto ha avuto un buon successo con richieste da parte di utenti e rivenditori locali;
Ritenuto continuare 1’esperimento;

Che la societd “Sole Etrusco” Cooperativa di Cerveteri si ¢ resa disponibile alla lavorazione e
all’impacchettamento della farina e della pasta derivante dalla lavorazione del grano senatore cappelli;

Vista la fattura n. FPA 2/18 del 06.11.2018 di € 62,99 per servizio macinazione grano e confezionamento
farina;

Ritenuto procedere alla liquidazione;

Considerato che la ditta ha comunicato il proptio conto corrente dedicato;

Vista la Delibera Consiliare n. 8 del 27 Giugno 2018 con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione
2018;

Vista la Delibera della Deputazione Agraria n° 23 del 11.07.2018 con la quale veniva approvato il P.E.G. 2018
ed il riparto delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei settori;

Visto I"articolo 184 del Decreto Legislativo n°® 267 del 18.08.2000 ed il Regolamento di Contabilita deli’Ente;

DETERMINA

La premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di liquidare alla ditta Sole Etrusco di Cerveteri la somma di € 62,99;

D1 prelevare detto importo dal cap. 40005/00 Servizi conto terzi partite di giro bilancio 2018;

D1 accreditare detta somma sul conto corrente dedicato IBAN: IT3950832739030000000009103.--

1L RESPONSABILE DEL SETTORE
Dott. Bulg; Artebam




